
MAMUgA
OPSTINA

E Kosou,JS - Kos ovA auMHURIYETT
c KosovA - REpuBLtc oF Kosovo

Brtzpryrg - Kouuue e MeuusnEs
- MtJNIcrpALtry OF MAMU,A

TitUIIi i KONtrAt.iS: NDERTIMI r N,IUREVE MBROJTi|SE PTRGJATii LUIVIITNE MAMUSHE

Numri i aktivitettit te prokurimit:

Rezultati i aktivikrtit td prokurimil:

shpdrblen me kontratd Grupin e Operatorit Ekor
GLE SH.P.K.; EING COM SH.P.K. n€ vlerd

Dat'a:06.11.2023

mbiemri i ZPP: Gazr4g,,nd Gashi
Ndnshkrimi: _W_

9.cil1 yenjgn se td drejtat e rij/saj jan6 shkelur nga
sd kdtij aldiviteti t6 prokurimit, mund ti b6j6 ii

n6 baz6 t€ nenit 108iA t6 Ligiit Nr. oan_oal i;.;-rar dhe plotdsuar me tigiin Nr. 04tL_237, tigiin Nr.
Kontraktues, pdrmes platformds elektronike.

te njoftimev€: 842, B45 dhe 846.( shtoni letra njoftuese

me aktivitetin e prokurimit.

}NDIMIN E AUTORITETIT ]KONTRAKTUES

Komuna e MamushEs - Zyra e prcJ
pdrglegishdm me r;mimin md t6 ul€t:
ofert€s prej: 58,878.01€.

Emri

Kdshilld juridike: Qdo pal€ e
autoritetit kontraklues gjat6
rishqyetim pran€ 

"dutoritetitPubljik t€ RepublikEs se Kosovis, i
dhe ligiin Nr. 05tL-092 ne adresin e

IKtitij formulari i bashl.Gngjiten edhe letrat
nevojiis).
z 

Te raportohet ne gdo dol(ument apo kdrkesd ne

Emri dhe adresa OperatoriveEffi;mil{

SH.P.K.; FLAMURT V SH.p.
LUAN HARADINAJ SOL 1

CONSTRUCTION

EING COM SH.P.K. rr.
K TRIANGLE SHFJ{;

II58 - NJOFTIM MBI



Repuauffi e KosoyEs - Kosoy4 C\MHURTYET|
REqUBLIKA KosovA - REpuBLrc ot' Kosovo

MAMUSA Brteoyes - KouuNA E MAMUIHEI
OpSrrNA TMAMUSA - MuNtcrpALtry OF MAMU,A

846 - Let6r standard p6r tenderuesin e pasuksesshdm

Mamushd mi: 06'.1L2023
K,omuna e Mamushis- Zyra e prokufimit

Pdr: Grupin e ()perator€ve Ekonoimik- aas coNSTRUCTrorr{ sH.p,K.; FLAMTru vRISHTINii

Nr. i prokurimit r 626-23-9. c8-s-2-1
Nr i brendslh6m 626-23-02 z-5-2-l

Titulli:
PiiRGJATii LUMI]I TOPLLUHA NE

Faleminderit qe moret pjese nd procedr[en e lartshenuar tc prokurimit publik. procedura dshtd ud]pajtim me Ligiin per Prokurimin publik Nr. 04/L-042, i n{ryshuar dhe plotesuar me ligji; Nr. 04rL-
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sip citohet nd vazhdin*Lpp',.

Tenderi juaj dsht€ vlerdsuar me kujdes gipas hrshteve dhe kritereve td dh6na nd Njoftimin pdr
Dosjen e Tenderit.
Me keqardhje ju .joftojmti se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i suksesshdm, ngase tend.eri
Csht6 tenderi me gmim mG td ulit sipas poerrtimit n6 mesin e tendereve q€ plotdsonii kdrkesat e
njortfunin e kontratds dhe nd dosjen e tenderit.

{l jl{ggg-l se kontrata pir tenflerin n6 fjal6 i 6sht6 dhdnii Grupit t6 Operatordve
TRTANGLE sH,P'K; EING coM SH.p.K. suharekd pir nj€ vreri ti p€rgiithshme ti ko;

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjat6 procedurds s6 prokurimit publik, ka shkelur Lpp apo r
_zlalueshmo 

ju keni td drejtd te parashllroni ankese prand Autoritetit Iiontraktues, ne bazd t6 nenit
Ligjit Nr. 04lL-042 pdr Prokurimin publik td Republikes se Kosovds, i ndryshuar dhe plotdsuar me
04/L-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.
Dhdnia_ e kontratds 6shtd e pdrkohshmp dhe nuk pdrben njd marrdveshje kontraktuale deri nd
intervalif gjaft ft cilit ofertuesit e pasukSesshdm mund td kbrkojnd shqyrtiiin e vendimit.

Edhe n€se nuk kemi qene nti gjendje t'i pfrdorim sh6rbimet tuaja kdsaj here, besojm€ se do td vazhdom
intelesim per nismat tona td ardhshme td Orokurimit .

Bashkdngjitur me ketd leter eshtd vendimi per dhenje te kontrates

NIDERTIMI I I{UR]NVf, MBROJTiiSE

AE nderuar/a Z.Znj. Arlind Buzhala

58,878.01€.

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Lyrtar ft Prokurimit

'Te Eportohot nO Qdo dokument apo kerkesd ne liilhje me aktivitetin e prokurimit.
858 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

,1iuaj m

dhdna

108/A



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriveti
Republiika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Opltina Mamuia - Municipality Of Mamusa

845 - Let€r standarde p6r tenderuesin e suksessh€ma

MamLush€ m6: 06.11.2023

' Komuna e Mamutsh6s- Zyra e Prokurlimit

Pdr: Grupin e Op'eratordve Ekonomill: TRIANGLE SII.p.K.; EING COM SH.p

Nr. i prokuriimit s
626-2-r-9598-5-2-1

Nr i brendsh6m 626-23-022-5-2-1

T'itulli:
NDiiRTIMI I MIUREVE MBRoJTiisE ]PiIRGJAT1I LUMIT TOPLLUHA NE

I n<leruu Z. Arian Bytyq i

Falerninderit qe mordt pjesd nd procedurdn e lartshdnuar t6 prokurimit publik. proc
udhdrequr nd pa.itim me Ligjin per Prokurimin publik Nr. O4/L..042, i ndryshuar dhe p
ligjin Nr. 04/L-2it7,liglin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,siq citohet n€ vazhdim ll-p
Tenderi juaj dshtd vlerdsuar me kqides sipas kushteve dhe kdrkesave td dh6na n€ nio
korLtrate dhe nd dosjen e tenderit.

Ketni kdnaqdsin€, td ju njoftojmd se ju keni dordzuar tenderin ,e pdrgiegish[m me
ul6t, si pdrgjigje rrdaj kErkesds pir tenderin nii licthie me aktiviterii 

" 
pioku.irnit t" t,

Juve ju 6shtd dhiin€ kontrata me qmiimin e saktdsuar nd tendenin tuaj dhe n6 pajtim me
kushtet e dosies sd tenderit.

Dhiinia e kontratds dshtd e p€rkohr;hme dhe nuk pdrbdn nj6 mamdveshje kontraktual
skadimit te intervalil gjaft ft cilit ofetrtuesit b pasuksesshdm mund tE kdrkojnd shqyrtimin e t

Bashkdngjitur me kdte 1et& dshtd vendimi pd,r dhdnie td kontratds

Me respekt,

Gaznoend Gashi

Emri dhe mbiemrt i 7+rtarit ft Prolturimit

a.trjo ldAr eshft per ofertuesin tA c it i dshtd dhenA kontrata
' Td rafrortohet ne qdo clokument apo kdrkesd ne lidhje me aktivitetin e prokurimit.

858 - NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

dtri


